Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены
и эпидемиологии № 50 Федерального медико-биологического агентства»

В связи с изменениями, внесенными в приказ Минтранса от 28.09.2022 № 390 (приказом от
05.05.2023 № 159)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета,
утвержденную приказом от 30.12.2022 №132/П:

п.3.2. Форму путевого листа легкового автомобиля изложить в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 01.09.2023.
3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции на

официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
Поначугину И.Н.

ПРИКАЗ

М .  О # -  Л о л  £
о внесении изменений в учетную политику для целей бухгалтерского учета

№ ///*№ ; / / v

Главный врач А.И.Кулясов

Приложение 1

к приказу о т__________ №

п у т е в о й  л и с т  л е г к о в о г о  а в т о м о б и л я

срок действия: с

Организация
(индивидуальный
предприниматель)

наименование, адрес, номер телефона

Марка, модель
автомобиля

Государственный номерной знак

Водитель _____________

Гаражный номер

Табельный номер
фамилия, имя, отчество

Удостоверение _________________________________________________________________ СНИЛ
Сведения о перевозке

Сведения о медосмотре
Прошел предсменный (предрейсовый) медицинский осмотр, к исполнению трудовых
обязанностей допущен

_________________________ Врач _____
наименование медицинской организации

Прошел послерейсовый медосмотр
Врач

наименование медицинской организации

Задание водителю

расшифровка подписи

подпись

Состояние транспортного средства

расшифровка подписи

Контроль технического состояния ТС:

Ответственный за
техническое
состояние и
эксплуатацию ТС

расшифровка подписи

задание водителю
_ Показания одометра при выпуске на

линию, км

Диспетчер-нарядчик__________________  ____________________
подпись расшифровка подписи

В одитель
Автомобиль в технически исправном состоянии принял

Дата и врем я вы езда на л и н и ю  (вы е зда  с
парковки ), ч , м ин

Горючее

подпись расшифровка подписи

марка код

Движение горючего
Диспетчер-нарядчик _________________  _____________________

подпись расшифровка подписи

Дата и врем я возвращ ения  на па р ко вку , ч,
мин

Д и с п е тч е р -н а р я д ч и к_________________  _____________________
подпись расшифровка подписи

Дата и врем я передачи а втом об иля  п о след ую щ ем у води телю

Водитель

подпись расшифровка подписи

В ы дано :

п о  заправочном у

л и сту  N ______________

О статок: п р и  вы езде

пр и  возвращ ении

Расход : п о  норме

ф актически й

Экономия

Перерасход

Опоздания, ожидания, простои в пути, заезды в гараж и прочие

отметки

Показания одометра при возвращении

с линии, км

Д испетчер-

н арядчик подпись расшифровка подписи

Автомобиль сдал __________________  _____________________
водитель подпись расшифровка подписи

Показания одометра при приеме-сдаче
автомобиля последующему водителю

В одитель

подпись расшифровка подписи

Оборотная сторона путевого листа легкового автомобиля N2 от

Но
мер
по

поряд
ку

Код
заказч

ика

М е с то Время

Пройдено,
км

Подпись лица,
пользо

вавшегося
автомо-билем

о т п р а в л е н и я назначения

выезда возвращения

ч мин. ч мин.

Результат работы за смену: Расчет заработной платы:

всего в наряде, ч

пройдено, км

Расчет
произвел ДО Л'- подпись расшифровка подписи